
1

Výpis usnesení ze 4. mimořádného zasedání Rady 
Libereckého kraje konaného dne 23. 3. 2015

USNESENÍ č. 493/15/mRK
Rozhodnutí o výběru veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice III/29037 – Lučany – Horní 
Lučany“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

1. o vyloučení uchazeče  EUROVIA CS, a.s., Londýnská 564, 460 11 Liberec, IČ 45274924 
– nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám (uchazeč překročil předpokládanou hodnotu 
veřejné zakázky, která byla stanovena jako maximální a nepřekročitelná),

2. o vyloučení uchazeče STRABAG a.s., Na bělidle 198/21, 150 00, Praha – Smíchov, 
IČ 60838744 - nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám (uchazeč překročil předpokládanou 
hodnotu veřejné zakázky, která byla stanovena jako maximální a nepřekročitelná),

3. o vyloučení uchazeče COLAS  CZ, a.s., Praha 9, Ke Klíčovu 9, PSČ 190 00, IČ 26177005 
- nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám (uchazeč překročil předpokládanou hodnotu 
veřejné zakázky, která byla stanovena jako maximální a nepřekročitelná),

4. o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice III/29056 – Paseky 
nad Jizerou“, a to uchazeče ALPINE Bau CZ a.s., Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 
757 01 Valašské Meziříčí, IČ 02604795, za nabídkovou cenu 5 260 635,-- Kč bez DPH, 
6 365 368,35 Kč vč. DPH,

s c h v a l u j e

1. výjimku z článku V. bodu 10 Směrnice Rady Libereckého kraje č. 1/2014, k zadávání 
veřejných zakázek Libereckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi, 
spočívající v tom, že u veřejné zakázky malého rozsahu bude rozhodnuto o výběru 
nejvýhodnější nabídky bez alokovaných finančních prostředků,

2. „Smlouvu o provedení stavby“ č. OLP/194/2015 mezi Libereckým krajem a společností 
ALPINE Bau CZ a.s., Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, 
IČ 02604795

a  u k l á d á

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení resortu dopravy, zajištění dalšího postupu dle 
Směrnice RK č. 1/2014.

Termín: 15. 04. 2015

USNESENÍ č. 494/15/mRK
Rozhodnutí o výběru veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice III/29056 – Paseky 
nad Jizerou“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

1. o vyloučení uchazeče  EUROVIA CS, a.s., Londýnská 564, 460 11 Liberec, IČ 45274924
– nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám (uchazeč překročil předpokládanou hodnotu 
veřejné zakázky, která byla stanovena jako maximální a nepřekročitelná),

2. o vyloučení uchazeče STRABAG a.s., Na bělidle 198/21, 150 00, Praha – Smíchov, 



Výpis usnesení z 4. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 23.03.2015

2

IČ 60838744 - nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám (uchazeč překročil předpokládanou 
hodnotu veřejné zakázky, která byla stanovena jako maximální a nepřekročitelná),

3. o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice III/29056 – Paseky 
nad Jizerou“, a to uchazeče ALPINE Bau CZ a.s., Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 
757 01 Valašské Meziříčí, IČ 02604795, za nabídkovou cenu 2 974 014,-- Kč bez DPH, 
3 598 556,94 Kč vč. DPH,

s c h v a l u j e

1. výjimku z článku V. bodu 10 Směrnice Rady Libereckého kraje č. 1/2014, k zadávání 
veřejných zakázek Libereckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi, 
spočívající v tom, že u veřejné zakázky malého rozsahu bude rozhodnuto o výběru 
nejvýhodnější nabídky bez alokovaných finančních prostředků,

2. „Smlouvu o provedení stavby“ č. OLP/97/2015 mezi Libereckým krajem a společností 
ALPINE Bau CZ a.s., Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, 
IČ 02604795

a  u k l á d á

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení resortu dopravy, zajištění dalšího postupu dle 
Směrnice RK č. 1/2014.

Termín: 15. 04. 2015

USNESENÍ č. 495/15/mRK
Zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice III/29058 – Zlatá 
Olešnice“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

v souladu se Směrnicí RK č. 1/2014 o zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
„Silnice III/29058 – Zlatá Olešnice“,

s c h v a l u j e

1. výjimku z článku V. bodu 10 Směrnice Rady Libereckého kraje č. 1/2014, k zadávání 
veřejných zakázek Libereckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi, 
spočívající v tom, že veřejná zakázka je zahajována bez alokovaných finančních prostředků,

2. text Výzvy k podání nabídky, prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentace,

3. závazný návrh smlouvy o provedení stavby č. OLP/193/2015

a  u k l á d á

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení resortu dopravy, zajištění dalšího postupu dle 
Směrnice RK č. 1/2014.

Termín: 10. 04. 2015

USNESENÍ č. 496/15/mRK
Veřejná zakázka malého rozsahu „Silnice III/2711 Bílý Kostel nad Nisou – rekonstrukce 
silnice vč. sesuvu svahu náspu“ – schválení smlouvy o provedení stavby s druhým uchazečem 
v pořadí

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

o výběru 2. nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu „SILNICE III/2711 BÍLÝ 
KOSTEL NAD NISOU – REKONSTRUKCE SILNICE VČ. SESUVU SVAHU NÁSPU“ 
uchazeče 1. jizerskohorská společnost, s.r.o., se sídlem Hodkovice nad Mohelkou, Pražská 392, 



Výpis usnesení z 4. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 23.03.2015

3

PSČ 463 42, IČ 49904884, za nabídkovou cenu 4 044 444,- Kč bez DPH, 4 893 777,24 Kč s DPH, 
neboť uchazeč EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, 110 00, Praha – Nové Město, IČ 45274924, 
jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější, odmítl podepsat smlouvu o provedení stavby, 
která byla schválena radou kraje dne 3. 3. 2015 usnesením č. 302/15/RK,

s c h v a l u j e

„Smlouvu o provedení stavby“ č. OLP/42/2015 mezi Libereckým krajem a společností 
1. jizerskohorská společnost, s.r.o., se sídlem Hodkovice nad Mohelkou, Pražská 392, PSČ 463 42, 
IČ 49904884, za cenu 4 044 444,- Kč bez DPH, 4 893 777,24 Kč včetně DPH

a  u k l á d á

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení resortu dopravy, zajištění dalšího postupu dle 
Směrnice RK č. 1/2014.

Termín: 15. 04. 2015

USNESENÍ č. 497/15/mRK
Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky „Silnice III/2791 Radimovice - R35 
(zámek Sychrov)“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

1. o vyloučení uchazeče COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, IČ 26177005, v souladu 
s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
– nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám (uchazeč překročil předpokládanou hodnotu 
veřejné zakázky, která byla stanovena jako maximální a nepřekročitelná),

2. o vyloučení uchazeče EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, 110 00 Praha 1 – Nové Město, 
IČ 45274924, v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů - nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám (uchazeč překročil 
předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, která byla stanovena jako maximální 
a nepřekročitelná),

3. o vyloučení uchazeče ALPINE Bau CZ a.s., Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 
Valašské Meziříčí, IČ 02604795, v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů - nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám 
(uchazeč překročil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, která byla stanovena jako 
maximální a nepřekročitelná),

4. o vyloučení uchazeče STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha, IČ 60838744, 
v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů - nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám (uchazeč překročil předpokládanou 
hodnotu veřejné zakázky, která byla stanovena jako maximální a nepřekročitelná),

5. o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky „Silnice III/2791 Radimovice - R35 (zámek 
Sychrov)“, v souladu s § 84 odst. 1 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (po posouzení nabídek zbyla k hodnocení pouze jedna nabídka)

a  u k l á d á

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení resortu dopravy, zajištění dalšího postupu dle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Termín: 30. 03. 2015

USNESENÍ č. 498/15/mRK
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice 
III/27716 – Český Dub – havárie propustku“



Výpis usnesení z 4. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 23.03.2015

4

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

1. o vyloučení uchazeče Dalibora Kašpárka, Liberec, IČ: 12056189, 
nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám (uchazeč ve své nabídce předložil upravený 
závazný návrh smlouvy),

2. o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice III/27716 – Český 
Dub – havárie propustku“ uchazeče SVS – stavitelství s.r.o., se sídlem Praha 9 - Běchovice, 
Podnikatelská 565, PSČ 19011, IČ: 24806293, za nabídkovou cenu 561.195,- Kč bez DPH, 
679.046,- Kč vč. DPH,

s c h v a l u j e

1. výjimku z článku V. bodu 10 Směrnice Rady Libereckého kraje č. 1/2014, k zadávání 
veřejných zakázek Libereckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi, 
spočívající v tom, že veřejná zakázka bude zadána bez alokovaných finančních prostředků,

2. „Smlouvu o provedení stavby“ č. OLP/191/2015 mezi Libereckým krajem a společností SVS 
– stavitelství s.r.o., se sídlem Praha 9 - Běchovice, Podnikatelská 565, PSČ 19011,  
IČ: 24806293

a  u k l á d á

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení resortu dopravy, zajištění dalšího postupu dle 
Směrnice RK č. 1/2014.

Termín: 30. 04. 2015

USNESENÍ č. 499/15/mRK
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Rekonstrukce silnice II/286 
Horní Mísečky“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Rekonstrukce silnice II/286 Horní Mísečky“, a to 
uchazeče STRABAG a.s., se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha; IČ: 608 38 744, 
za nabídkovou cenu 34.984.494,45 Kč bez DPH, 42.331.238,28 Kč včetně DPH,

s c h v a l u j e

„Smlouvu o provedení stavby“ č. OLP/3269/2014 mezi Libereckým krajem a společností 
STRABAG a.s., se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha; IČ: 608 38 744

a  u k l á d á

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení rezortu dopravy, zajištění dalšího postupu dle 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Termín: 10. 04. 2015

USNESENÍ č. 500/15/mRK
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Rekonstrukce silnice III/2907 
ve Fojtce“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

1) o vyloučení uchazeče STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha, IČ 60838744 
v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů - nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám (uchazeč nepředložil svoji cenovou 
nabídku v požadovaném položkovém rozpočtu),



Výpis usnesení z 4. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 23.03.2015

5

2) o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Rekonstrukce silnice III/2907 ve Fojtce“ a to 
uchazeče EUROVIA CS, a.s, se sídlem: Národní 138/10, 110 00 Praha, IČ: 45274924, 
za nabídkovou cenu 5.868.200 Kč bez DPH, 7.100.522 Kč včetně DPH,

s c h v a l u j e

„Smlouvu o provedení stavby“ č. OLP/3264/2014 mezi Libereckým krajem a společností 
EUROVIA CS, a.s, se sídlem: Národní 138/10, 110 00 Praha, IČ: 45274924

a  u k l á d á

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení rezortu dopravy, zajištění dalšího postupu dle 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Termín: 10. 04. 2015

USNESENÍ č. 501/15/mRK
Zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice III/0353 - Kunratice“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

v souladu se Směrnicí RK č. 1/2014 o zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
„Silnice III/0353 - Kunratice“,

s c h v a l u j e

1. výjimku z článku V. bodu 10 Směrnice Rady Libereckého kraje č. 1/2014, k zadávání 
veřejných zakázek Libereckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi, 
spočívající v tom, že veřejná zakázka je zahajována bez alokovaných finančních prostředků,

s c h v a l u j e

2. text Výzvy k podání nabídky, prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentace,

3. závazný návrh smlouvy o provedení stavby č. OLP/101/2015,

a  u k l á d á

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení resortu dopravy, zajištění dalšího postupu dle 
Směrnice RK č. 1/2014.

Termín: 10. 04. 2015

USNESENÍ č. 502/15/mRK
Rozhodnutí o výběru veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice III/28618 – Peřimov“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

1. o vyloučení uchazeče EUROVIA CS, a.s., se sídlem Národní 138/10, 110 00, Praha - Nové 
Město, IČ: 45274924, nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám (uchazeč ve své nabídce 
uvedl cenu vyšší než 3 413 826,- Kč bez DPH, což byla cena stanovaná zadavatelem jako 
maximální a nepřekročitelná),

2. o vyloučení uchazeče STRABAG a.s., Na bělidle 198/21, 150 00, Praha - Smíchov, 
IČ: 60838744, nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám (uchazeč ve své nabídce uvedl cenu 
vyšší než 3 413 826,- Kč bez DPH, což byla cena stanovaná zadavatelem jako maximální 
a nepřekročitelná),

3. o vyloučení uchazeče COLAS CZ, a.s., se sídlem Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, IČ: 26177005, 
nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám (uchazeč ve své nabídce uvedl cenu vyšší než 
3 413 826,- Kč bez DPH, což byla cena stanovaná zadavatelem jako maximální 
a nepřekročitelná),



Výpis usnesení z 4. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 23.03.2015

6

4. o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice III/28618 - Peřimov“ 
uchazeče ALPINE Bau CZ a.s., se sídlem Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 
Valašské Meziříčí, IČ: 02604795, za nabídkovou cenu 3 026 170,20 Kč bez DPH, 
3 661 665,94 Kč vč. DPH,

s c h v a l u j e

1. výjimku z článku V. bodu 10 Směrnice Rady Libereckého kraje č. 1/2014, k zadávání 
veřejných zakázek Libereckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi, 
spočívající v tom, že veřejná zakázka je zahajována bez alokovaných finančních prostředků,

2. „Smlouvu o provedení stavby“ č. OLP/102/2015 mezi Libereckým krajem a společností 
ALPINE Bau CZ a.s., se sídlem Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské 
Meziříčí, IČ: 02604795

a  u k l á d á

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení resortu dopravy, zajištění dalšího postupu dle 
Směrnice RK č. 1/2014.

Termín: 30. 04. 2015

USNESENÍ č. 503/15/mRK
Rozhodnutí o výběru veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice III/28713 Radoňovice, sesuv 
svahu“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice III/28713 – Radoňovice, 
sesuv svahu“ – rekonstrukce silnice vč. sesuvu svahu náspu“ a to uchazeče 1. jizerskohorská 
stavební společnost, s.r.o., se sídlem Pražská 392, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou, IČ: 49904884, 
za nabídkovou cenu 1 251 938,-Kč bez DPH, 1 514 846,- Kč vč. DPH,

s c h v a l u j e

1. výjimku z článku V. bodu 10 Směrnice Rady Libereckého kraje č. 1/2014, k zadávání 
veřejných zakázek Libereckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi, 
spočívající v tom, že veřejná zakázka je zahajována bez alokovaných finančních prostředků,

2. „Smlouvu o provedení stavby“ č. OLP/346/2015 mezi Libereckým krajem a společností 1. 
jizerskohorská stavební společnost, s.r.o., se sídlem Pražská 392, 463 42 Hodkovice nad 
Mohelkou, IČ: 49904884

a  u k l á d á

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení resortu dopravy, zajištění dalšího postupu dle 
Směrnice RK č. 1/2014.

Termín: 30. 04. 2015

USNESENÍ č. 504/15/mRK
Rozhodnutí o výběru veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice III/29042 – Tanvald – havárie 
propustku“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

1. o vyloučení uchazeče Dalibora Kašpárka, Šimonovice 1, 463 12 Liberec, IČ: 12056189, 
nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám (uchazeč ve své nabídce předložil upravený 
závazný návrh smlouvy),

2. o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu Silnice III/29042 - Tanvald 



Výpis usnesení z 4. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 23.03.2015

7

- havárie propustku“ uchazeče JOSTAV, spol. s r.o., Studánecká 74, 463 03 Stráž nad Nisou, 
IČ:47785233, za nabídkovou cenu 683 878,- Kč bez DPH, 827 492,- Kč vč. DPH,

s c h v a l u j e

1. výjimku z článku V. bodu 10 Směrnice Rady Libereckého kraje č. 1/2014, k zadávání 
veřejných zakázek Libereckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi, 
spočívající v tom, že veřejná zakázka je zahajována bez alokovaných finančních prostředků,

2. „Smlouvu o provedení stavby“ č. OLP/233/2015 mezi Libereckým krajem a společností 
JOSTAV, spol. s r.o., Studánecká 74, 463 03 Stráž nad Nisou, IČ:47785233

a  u k l á d á

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení resortu dopravy, zajištění dalšího postupu dle 
Směrnice RK č. 1/2014.

Termín: 30. 04. 2015

USNESENÍ č. 505/15/mRK
Nominace zástupce Libereckého kraje do řídícího výboru IPRÚ Liberec-Jablonec nad Nisou

Rada kraje po projednání

s c h v a l u j e

nominaci Víta Příkaského, člena rady kraje, řízení resortu hospodářského a regionálního rozvoje, 
evropských projektů a rozvoje venkova, do řídícího výboru IPRÚ Liberec-Jablonec nad Nisou jako 
zástupce za Liberecký kraj.

USNESENÍ č. 506/15/mRK
Stanovení platu řediteli Domova mládeže, Zeyerova 33, příspěvková organizace

Rada kraje po projednání

s t a n o v u j e

v souladu § 131 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce a směrnicí Rady Libereckého kraje 
č.  01/2007, s účinností od 1. 4. 2015, plat Mgr. Josefu Mužíčkovi, řediteli Domova mládeže, 
Liberec, Zeyerova 33, příspěvková organizace, ve výši dle přiloženého návrhu

a  u k l á d á

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, předložit Martinu Půtovi, hejtmanovi Libereckého 
kraje, platový výměr k podpisu.

Termín: 31. 03. 2015

USNESENÍ č. 507/15/mRK
Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 79/15 – alokace použitelných finančních zdrojů 
minulých rozpočtových období do rozpočtu kraje 2015, navýšení výdajů kapitoly 911 15 
– Krajský úřad 2015, úprava systemizace krajského úřadu

Rada kraje po projednání

s o u h l a s í

se změnou rozpočtu – rozpočtovým opatřením č. 79/15, kterým se navyšují finanční zdroje kraje 
2015 prostřednictvím financování - změnou stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 
kraje o částku 260.000 Kč a současně navyšují výdaje rozpočtu v kapitole 911 15 - Krajský úřad, 
odbor kancelář ředitele o částku 260.000 Kč

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu ekonomiky, investic, správy majetku 
a informatiky, předložit změnu rozpočtu - rozpočtové opatření č. 79/15 k projednání a schválení 
Zastupitelstvu Libereckého kraje.



Výpis usnesení z 4. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 23.03.2015

8

Termín: 31. 03. 2015

USNESENÍ č. 508/15/mRK
Stanovení počtu zaměstnanců Libereckého kraje zařazených do Krajského úřadu 
Libereckého kraje

Rada kraje po projednání

s t a n o v u j e

a) z důvodu potřeby personálně zajistit výkon agendy dotačních fondů na odboru životního 
prostředí a zemědělství a v souvislosti s usnesením Rady Libereckého kraje č. 211/15/RK 
a usnesením č. 290/15/RK ke dni 1. 4. 2015 počet systemizovaných pracovních pozic 
zaměstnanců Libereckého kraje zařazených do Krajského úřadu Libereckého kraje na 402,

b) v souvislosti s usnesením Rady Libereckého kraje č. 290/15/RK ke dni 1. 7. 2015 počet 
systemizovaných pracovních pozic zaměstnanců Libereckého kraje zařazených do Krajského 
úřadu Libereckého kraje na 404

a  u k l á d á

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, zajistit provedení příslušných organizačních změn.

Termín: 30. 06. 2015

……………………………..……
M a r t i n  P ů t a

hejtman Libereckého kraje

Liberec, 23. 3. 2015 
Zapsala: Jana Kvapilová


